
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

// січня 2024 р. м. Щастя № 01/ ^£

Про внесення змін до розпорядження начальника Щастинської міської 
військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
12.12.2022 № 01-01/10 «Про визначення уповноваженої особи 
(координатора) з питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою статі»

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
відповідно до законів України «Про запобігання та протидію домашньому 
насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків», пункту 22 Порядку взаємодії суб'єктів, що здійснюють заходи у 
сфері запобігання та протидії домашньому насильству і насильству за ознакою 
статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 
2018 року № 65 8, Постановою Верховної Ради України від 03.11.2022 
№ 2705-ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених 
пунктів у Сватівському, Старобільському, Щастинському районах Луганської 
області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», враховуючи розпорядження 
Президента України від 23.09.2022 № 219/2022-рп «Про призначення С. 
Пращура начальником Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області», у зв’язку із кадровими змінами, 
зобов’язую:

1. Внести зміни до пункту 1 розпорядження начальника Щастинської 
міської військової адміністрації Щастинського району Луганської області від 
12.12.2022 № 01-01/10 «Про визначення уповноваженої особи (координатора) з 
питань забезпечення рівних прав та можливостей жінок і чоловіків, запобігання 
та протидії насильству за ознакою статі» та викласти в натупній редакції:

«1. Визначити в межах штатного розпису Щастинської міської військової 
адміністрації Щастинського району Луганської області головного спеціаліста 
відділу інформаційної політики Щастинської міської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області АЛЕКСЄЄНКО Оксану Вікторівну



2

уповноваженою особою (координатором) з питань забезпечення рівних прав та 
можливостей жінок і чоловіків, запобігання та протидії насильству за ознакою 
статі та відповідальним за координацію заходів у сфері запобігання та протидії 
домашньому насильству в Щастинській міській територіальній громаді.»

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Начальник військової адміністрацій ^| 
таз

Сергій ПРАЩУР


